关于组织参加第六届浙江省

高校教师教学软件评比活动的通知
各学院：

为了深化高校教育教学改革，推进精品课程和优质教学资源建设，促进现代信息技术在教学中的应用，浙江省教育厅高等教育处、高校科研师资处和浙江省高教学会教育技术专业委员会，联合举办第六届浙江省高校教师教学软件评比活动。为了积极组织我校教师参与本次评比活动，现将有关事项通知如下：

一、评比要求

1.参评软件必须是我校教师自主研发的教学软件（网络课程、教学平台、多媒体课件等），具有良好的应用基础。

2.参评软件必须与现行高校各学科教学内容紧密相关，不侵犯任何第三者的知识产权，对教学软件的开发工具不作统一规定。

3.报送方式：网络版教学软件（网络课程、教学平台等）以网址形式上报，告知不同权限的用户名及密码，参评方负责保障网络的安全通畅，因网络联结问题无法正常评审的，评委会不负任何责任。单机版教学软件以光盘形式上报。

二、组织

1.各学院结合评比要求在本学院范围内进行先期评比，推选至少一个作品，于2007年9月6日前报教务处教学办公室。

2.学校在学院评比的基础上，组织相关专家进行评比，并择优推选参加全省的评比。

三、表彰奖励

1.校内评比获奖的作品，学校将给予一定表彰和奖励。

2.全省获奖的作品，浙江省教育厅将颁发证书并予以表彰，同时组织大会交流、观摩，并在“浙江教育网”（www.zjedu.org）和“浙江高校教育技术网”上展示；优秀作品将推荐参加全国评比。

                                             教务处

2007年6月25日

附：浙江省高校教师教学软件参评表